
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/141/25 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ujazd na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit „d”, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; Dz. U. z 2025 r. 
poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 407 950,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 25 000,00 zł oraz dochody majątkowe o kwotę 382 950,00 zł 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 80 700 494,63 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 63 724 944,31 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 16 975 550,32 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 468 320,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 26 572,00 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 441 748,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 876 270,00 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 15 000,00 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 861 270,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 83 816 921,53 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 56 831 480,75 zł  oraz wydatki majątkowe w kwocie 26 985 440,78 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian w planie wydatków majątkowych Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/80/24 
Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 11 grudnia 2024 r. określający limit wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr X/80/24 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 11 grudnia 2024 r. 
określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr X/80/24 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 11 grudnia 2024 r. 
określający dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 7725



§ 7. Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr X/80/24 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 11 grudnia 2024 r. 
określający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr X/80/24 z dnia 11 grudnia 2024 roku Rady Miejskiej w Ujeździe 
z dnia 11 grudnia 2024 r. określający plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ujeździe 

 
 

Roman Bąbol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7725



Dział Rozdział

1 2

900

90019

921

92109

2310

0690

3

10 581,55

63 724 944,31bieżące razem: 63 699 944,31 0,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 581,55 0,00 0,00

15 000,000,00 0,00 15 000,00
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 0,00 15 000,00 45 000,00

30 600,00 0,00 15 000,00 45 600,00

210 000,00200 000,00 0,00 10 000,00

210 000,00200 000,00 0,00 10 000,00

bieżące

2 110 665,00 0,00 10 000,00 2 120 665,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 5 6 7 8

Wykaz zmina w Planie Dochodów budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/141/25

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7725



600

60017

60018

700

70005

921

92109

0,00 382 950,00 16 975 550,32

4 466 874,514 466 874,51 0,00 0,00

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

16 592 600,32

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

2 000 000,00

100 000,00

0,00 15 000,00 2 015 000,00

2 000 000,00 0,00 15 000,00 2 015 000,00

0,00 45 000,00 145 000,006300

6350

6300

1 765 225,81

1 765 225,81 0,00 45 000,00 1 810 225,81

0,00 45 000,00 1 810 225,81

0,00 0,00 246 270,00 246 270,00

0,00 0,00 246 270,00 246 270,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

0,00 0,00 76 680,00 76 680,00

Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 76 680,00 76 680,00

4 572 950,00

majątkowe

Transport i łączność 4 250 000,00 0,00 322 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7725



4 477 456,064 477 456,06 0,00 0,00

80 292 544,63 0,00 407 950,00 80 700 494,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7725



wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 324 754,62 395 185,62 395 185,62 4 039,88 391 145,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 929 569,00 9 929 569,00 0,00

-66 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 691,00 -66 691,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 258 063,62 395 185,62 395 185,62 4 039,88 391 145,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 862 878,00 9 862 878,00 0,00

763 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 876,00 763 876,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 876,00 723 876,00 0,00

9 165 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 165 693,00 9 165 693,00 0,00

-26 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 691,00 -26 691,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 139 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 139 002,00 9 139 002,00 0,00

460 147,45 390 147,45 390 147,45 6 213,11 383 934,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 147,45 382 147,45 382 147,45 6 213,11 375 934,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

66 279,03 16 279,03 16 279,03 0,00 16 279,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 279,03 8 279,03 8 279,03 0,00 8 279,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

8 202 647,81 939 204,74 861 204,74 417,84 860 786,90 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 263 443,07 7 263 443,07 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

281 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 270,00 281 270,00 0,00

8 383 917,81 939 204,74 861 204,74 417,84 860 786,90 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 444 713,07 7 444 713,07 0,00

0,00

5 000 000,00

5 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

0,00

0,00

0,00

19

zwiększenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

600

40095

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

po zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

po zmianach

400

01044

01043

010

1 4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

z tego:

Wykaz zmian w Planie Wydatków budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

Z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/141/25

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7725



6 609 222,00 546 000,00 546 000,00 0,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 063 222,00 6 063 222,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 270,00 276 270,00 0,00

6 885 492,00 546 000,00 546 000,00 0,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 339 492,00 6 339 492,00 0,00

1 017 032,07 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 032,07 858 032,07 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 032,07 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 032,07 758 032,07 0,00

44 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

49 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

4 123 586,07 824 800,00 824 800,00 12 000,00 812 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 298 786,07 3 298 786,07 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

4 213 586,07 824 800,00 824 800,00 12 000,00 812 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 388 786,07 3 388 786,07 0,00

4 048 586,07 749 800,00 749 800,00 12 000,00 737 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 298 786,07 3 298 786,07 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

4 138 586,07 749 800,00 749 800,00 12 000,00 737 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 388 786,07 3 388 786,07 0,00

10 685 318,13 10 351 352,72 9 905 252,72 8 168 287,02 1 736 965,70 7 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 333 965,41 333 965,41 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 680 318,13 10 351 352,72 9 905 252,72 8 168 287,02 1 736 965,70 7 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 328 965,41 328 965,41 0,00

7 333 900,00 7 303 900,00 7 278 900,00 6 272 540,00 1 006 360,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 328 900,00 7 303 900,00 7 278 900,00 6 272 540,00 1 006 360,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

666 300,00 316 300,00 226 300,00 36 000,00 190 300,00 30 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

696 300,00 316 300,00 226 300,00 36 000,00 190 300,00 30 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

46 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

1 523 680,00 1 523 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523 680,00 0,00 0,00 0,00

-18 572,00 -18 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 572,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 505 108,00 1 505 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505 108,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

303 965,41

303 965,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000 000,00

5 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Obsługa długu publicznego

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Komendy powiatowe Policji

przed zmianą

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

757

754

75405

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

75023

750

70005

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

700

60020

60017

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

przed zmianą

po zmianach

Drogi wewnętrzne

przed zmianą

zmniejszenie

60016

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7725



1 523 680,00 1 523 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523 680,00 0,00 0,00 0,00

-18 572,00 -18 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 572,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 505 108,00 1 505 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505 108,00 0,00 0,00 0,00

4 804 873,68 4 005 394,00 3 675 394,00 94 365,00 3 581 029,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 479,68 799 479,68 0,00

-62 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 557,00 -62 557,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 742 316,68 4 005 394,00 3 675 394,00 94 365,00 3 581 029,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 922,68 736 922,68 0,00

1 222 479,68 563 000,00 563 000,00 0,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 479,68 659 479,68 0,00

-62 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 557,00 -62 557,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159 922,68 563 000,00 563 000,00 0,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 922,68 596 922,68 0,00

6 113 811,04 2 698 765,86 575 765,86 141 000,00 434 765,86 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 415 045,18 3 415 045,18 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00

6 493 811,04 2 713 765,86 590 765,86 141 000,00 449 765,86 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 780 045,18 3 780 045,18 0,00

5 616 811,04 2 201 765,86 496 765,86 137 000,00 359 765,86 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 415 045,18 3 415 045,18 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00

5 796 811,04 2 216 765,86 511 765,86 137 000,00 374 765,86 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 580 045,18 3 580 045,18 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

202 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

5 196 130,37 4 350 500,00 3 880 000,00 2 086 400,00 1 793 600,00 350 000,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 845 630,37 845 630,37 0,00

-207 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -207 500,00 -207 500,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

5 083 630,37 4 350 500,00 3 880 000,00 2 086 400,00 1 793 600,00 350 000,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 733 130,37 733 130,37 0,00

2 005 230,37 1 846 300,00 1 846 300,00 321 800,00 1 524 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 930,37 158 930,37 0,00

-115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

1 985 230,37 1 846 300,00 1 846 300,00 321 800,00 1 524 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 930,37 138 930,37 0,00

1 322 700,00 636 000,00 176 000,00 5 000,00 171 000,00 350 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 686 700,00 686 700,00 0,00

-92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 500,00 -92 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230 200,00 636 000,00 176 000,00 5 000,00 171 000,00 350 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 594 200,00 594 200,00 0,00

83 408 971,53 56 843 052,75 46 419 286,75 30 340 459,85 16 078 826,90 3 061 960,00 5 050 938,00 787 188,00 0,00 1 523 680,00 26 565 918,78 26 565 918,78 0,00

-468 320,00 -26 572,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 572,00 -441 748,00 -441 748,00 0,00

876 270,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 270,00 861 270,00 0,00

83 816 921,53 56 831 480,75 46 426 286,75 30 340 459,85 16 085 826,90 3 061 960,00 5 050 938,00 787 188,00 0,00 1 505 108,00 26 985 440,78 26 985 440,78 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach 5 303 965,41

5 303 965,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą

po zmianach

Obiekty sportowe

przed zmianą

926

92605

92601

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

przed zmianą

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

921

92120

92109

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

90015

900

75702

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7725



środki budżetowe 

środki z
umorzonych
pożyczek z
WFOŚiGW

Fundusz
Sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 Budowa ujęcia wody w m. Ujazd 2025 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

2 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Ujazd ul. Parkowa 2025 22 140,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

3 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w m.Ujazd ul. Mostowa i Wolborska 2025 36 500,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

4 400 40002

Dotacja dla podmiotu spoza sektora finansow publicznych -
Modernizacja odcinka sieci wodociągowej będącej własnością
Polskiego Związku Działkowców Rodzinnego Ogródka Działkowców
Predom

2025 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

5 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 4303E poprzez budowę chodnika w
m. Wygoda, Bielina, Dębniak - etap I Bielina

2025 312 189,00 0,00 312 189,00 312 189,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 116305E (dz. nr 28) w m.Osiedle
Niewiadów

2025 15 375,00 0,00 15 375,00 1 720,97 0,00 13 654,03 0,00 UM Ujazd

7 600 60016
Modernizacja drogi gminnej nr 116403E Wólka Krzykowska-
Łagiewniki

2025 730 000,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

8 600 60016 Modernizacja drogi gminnej nr 116305E w m. Wykno-Młynek 2025 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

9 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej (dz. 163/1) oraz utwardzenie terenu (dz.
254)

2025 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 14 760,00 0,00 UM Ujazd

10 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Dębniak (dz. nr ewid. 405) 2025 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

Plan nakładów inwestycyjnych na 2025 rok

Lp.
Termin

realizacji

środki własne Gminy, w tym:
Planowana wartość

zadania do realizacji w
2025 r.

Rozdz.Dział

I. Limity na realizację rocznych zadań inwestycyjnych

Jednostka
realizująca

Nazwa zadania inwestycyjnego
Całkowity koszt

zadania Fundusze
strukturalne i inne

Wielkość nakładów
zrealizowanych w latach

ubiegłych

              Źródła finansowania w tym:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/141/25

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7725



11 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Józefin 2025 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

12 600 60017
Zakup i montaż progów zwalniających na terenie sołectwa Osiedle
Niewiadów

2025 5 392,07 0,00 5 392,07 0,00 0,00 5 392,07 0,00 UM Ujazd

5 000,00

Województwo
Łódzkie

14 600 60020
Zakup, dostawa i montaż wiaty przystankowej na terenie sołectwa
Dębniak

2025 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 UM Ujazd

15 700 70005 Budowa oświetlenia działki nr 79/2 w m. Józefin 2025 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 UM Ujazd

16 700 70005
Montaż instalacji klimatyzacji w budynku administracyjno-biurowym w
Ujeździe ul. Kościelna 24

2025 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

17 700 70005 Nabycie nieruchomości gruntowych do zasobów mienia komunalnego 2025 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

10 000,00

Województwo
Łódzkie

19 700 70005 Zagospodarowanie działki o nr 68/1 przy świetlicy wiejskiej w Wyknie 2025 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 UM Ujazd

20 700 70005 Zagospodarowanie dzialki gminnej nr 270 położonej w m. Przesiadłów 2025 23 516,42 0,00 23 516,42 0,00 0,00 23 516,42 0,00 UM Ujazd

21 700 70005
Zagospodarowanie działki rekreacyjno - wypoczynkowej o nr 612 w m.
Sangrodz

2025 16 735,00 0,00 16 735,00 0,00 0,00 16 735,00 0,00 UM Ujazd

22 700 70005 Zagospodarowanie działki nr 145/7 w sołectwie Maksymów 2025 21 002,42 0,00 21 002,42 0,00 0,00 21 002,42 0,00 UM Ujazd

23 700 70005 Zagospodarowanie działki nr 173 przy świetlicy wiejskiej w Stasiolesie 2025 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 UM Ujazd

24 700 70005
Budowa pomieszczenia gospodarczego na działce 173 przy świetlicy
wiejskiej w Stasiolesie

2025 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 UM Ujazd

25 700 70005
Zagospodarowanie działki o nr 1/40 przy świetlicy wiejskiej w
sołectwie Niewiadów

2025 19 774,56 0,00 19 774,56 0,00 0,00 19 774,56 0,00 UM Ujazd

26 700 70005
Zagospodarowanie działki o nr 108/2 przy Świetlicy Wiejskiej w
Bukowie

2025 16 723,39 0,00 16 723,39 0,00 0,00 16 723,39 0,00 UM Ujazd

UM Ujazd

0,00 19 000,00 0,00 14 000,00 UM Ujazd0,0013 600 60020
Zakup, dostawa i montaż wiaty przystankowej na działce nr 84/1 w
Bronisławowie

2025 19 000,00

18 0,00 35 000,00 0,00 0,00 25 000,00700 70005
Wymiana ogrodzenia działki nr 84/1 w Bronisławowie od strony drogi
gminnej

2025 35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7725



100 000,00

Województwo
Łódzkie

28 700 70005
Zagospodarowanie działki nr 336/1 przy świetlicy wiejskiej w
Ojrzanowie

2025 6 529,21 0,00 6 529,21 0,00 0,00 6 529,21 0,00 UM Ujazd

29 700 70005 Zakup traktorka do koszenia trawy dla sołectwa Lipianki 2025 12 072,17 0,00 12 072,17 0,00 0,00 12 072,17 0,00 UM Ujazd

30 700 70005 Zagospodarowanie działek nr 252/6 i 68/9 w m. Skrzynki 2025 35 216,80 0,00 35 216,80 0,00 0,00 35 216,80 0,00 UM Ujazd

15 000,00

Województwo
Łódzkie

15 000,00

Województwo
Łódzkie

33 750 75023
Zakup i montaż urzadzeń do kompensacji mocy biernej dla budynku
Urzędu Miejskiego w Ujeździe

2025 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

187 025,28

środki UE

29 849,23

budżet państwa

35 754 75405
Zakup samochodu segment C w wersji oznakowanej dla Komisariatu
Policji w Rokicinach

2025 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

36 754 75410

Zakup autocysterny dla Komendy Powiatowej Państowej Straży
Pożarnej w Tomaszowie Mazowieckim  w ramach zadania Zakup
samochodów ratowniczo-gaśniczych, specjalnych i sprzętu dla
jednostek Państwowej Strazy Pożarnej województwa łódzkiego

2025 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

37 754 75412
Ochrona przed pożarami poprzez zakup niezbędnego wyposażenia dla
OSP z terenu gminy Ujazd

2025 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

38 754 75412
Budowa budynku garażu dla samochodów ratowniczo-gaśniczych OSP
Przesiadłów

2025 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

39 801 80101 Przebudowa hali sportowo - widowiskowej w Osiedlu Niewiadów 2025 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

40 801 80101
Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej im. Obrońców
Westerplatte w Ujeździe

2025 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

15 000,002025

2025 15 000,00

303 965,41303 965,41 0,00

UM Ujazd

0,00 UM Ujazd

0,00 0,00 UM Ujazd87 090,90

0,000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 15 000,00 0,00 0,00

202534 750 75095 Cyberbezpieczny samorząd w gminie Ujazd

0,0027 700 70005 Zagospodarowanie działki o nr 170/2 przy świetlicy wiejskiej w Zaosiu 2025 135 400,00 0,00 135 400,00 0,00 35 400,00 UM Ujazd

32 700 70005
Utwardzenie terenu pod oraz wokół istniejącej altany na dzizłace 269/3
w m. Przesiadłów

31 700 70005
Zagospodarowanie terenu przy Alei Zakochanych w Osiedlu
Niewiadów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7725



41 900 90005

Wymiana źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na nowoczesne
proekologiczne źródło ciepła - Dotacja celowa dla osób fizycznych
będących właścielami lub współwłaścielami budynków mieszkalnych
zlokalizowanych na terenie gminy Ujazd

2025 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

42 900 90008
Inwestycje w zakresie zielononiebieskiej infrastruktury na terenie gminy
Ujazd

2025 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

43 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Teklów 2025 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 UM Ujazd

44 900 90015
Wymiana opraw wraz z osprzętem na energooszczędne w sołectwie
Helenów

2025 20 218,68 0,00 20 218,68 0,00 0,00 20 218,68 0,00 UM Ujazd

45 921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Sangrodzu 2025 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 UM Ujazd

15 000,00

Województwo
Łódzkie

47 921 92109
Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Wólce
Krzykowskiej

2025 22 540,79 0,00 22 540,79 0,00 0,00 22 540,79 0,00 UM Ujazd

48 921 92109
Zakup traktorka do koszenia trawy z pługiem śnieżnym dla sołectwa
Ojrzanów

2025 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 UM Ujazd

49 921 92120
Remont więźby i pokrycia dachowego Kaplicy Cmentarnej Świętej
Anny w Ujeździe

2025 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

50 926 92601
Modernizacja budynku hali sportowej w Ujeździe polegająca na
wymianie poszycia dachowego oraz wymianie sufitu wewnątrz hali

2025 95 000,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 MCS 

51 926 92601
Zakup i montaż urządzeń do kompensacji mocy biernej w Akademii
Sportu w Osiedlu Niewiadów

2025 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 MCS 

52 926 92601
Budowa boiska wielofunkcyjnego na działkach o nr 577/1 i 578/1 w
sołectwie Debniak

2025 13 930,37 0,00 13 930,37 0,00 0,00 13 930,37 0,00 UM Ujazd

53 926 92605 Zakup stołu do bilarda 2025 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 MCS 

54 926 92605 Doposażenie placu zabaw na działce nr 182/4 w m. Ciosny 2025 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 UM Ujazd

Razem 3 608 397,68 0,00 3 608 397,68 2 760 640,87 0,00 470 882,30 376 874,51

46 921 92109 Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy wiejskiej w m. Olszowa 2025 41 216,39 0,00 41 216,39 0,00 0,00 26 216,39 UM Ujazd

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7725



1 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w m, Ujazd ul. Antolin 2023/2025 62 947,61 6 947,61 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

2 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w m, Ujazd ul. Antolin (dz. 354) 2021/2025 88 500,00 13 500,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

3 010 01043
Wykonanie otworu studziennego nr 2 na działce nr 440/1 obręb Ujazd
wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody w Ujeździe

2022/2025 534 025,45 284 025,45 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

4 010 01043
Budowa stacji uzdatniania wody wraz z infrastrykturą techniczną w m.
Osiedle Niewiadów dz. nr ewid. 160

2021/2025 246 574,50 135 287,50 111 287,00 111 287,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

5 010 01043
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Ujazd do działek nr ewid. 28/1,
28/2, 28/3, 28/5 położonych w Ujeździe obr. geodezyjnych Ujazd

2024/2025 17 589,00 0,00 17 589,00 17 589,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

6 010 01043
Budowa sieci wodociągowej w m. Ujazd ul. Antolin dz. nr 374, 375,
376, 377, 391, 392, 393

2024/2025 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

7 010 01044 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Ujazd ul. Leśna 2024/2025 88 309,00 0,00 88 309,00 88 309,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

1 484 900,00

Polski Ład

6 514 100,00

Polski Ład

10 010 01044 Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Ujazd ul. Antolin 2023/2025 139 382,67 4 329,67 135 053,00 135 053,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

11 400 40095 Odnawialne źródła energii w gminie Ujazd 2024/2025 80 000,00 30 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

12 600 60016 Odwodnienie fragmentu ul. Północnej w m. Ujazd 2023/2025 15 375,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

4 250 000,00

FEŁ 2021-2027

246 270,00

RFRD

15 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Olszowa - Wólka Krzykowska 2019/2025 162 360,00 129 888,00 32 472,00 32 472,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

16 600 60017 Budowa drogi ul. Podleśna Sangrodz 2024/2025 307 257,00 7 257,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

76 680,00

Wojewówdztwo
Łódzkie

18 456,00

0,00 526 270,00

1 514 900,00

7 342 100,007 360 556,00

3 690,00 5 000 000,00

2025/2026

UM Ujazd11 070,00 270 000,00 193 320,00 0,00 0,00

0,00600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Bronisławów - Łominy - Stasiolas Etap III 0,001 626 270,00 UM Ujazd280 000,00

Um Ujazd750 000,00 0,00 0,00

II. Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie

Budowa, przebudowa i robudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej
na terenie gminy Ujazd poprzez Przebudowę i rozbudowę gminnej
oczyszczalni ścieków w Ujeździe Etap II

2024/2025 UM Ujazd

0,00 UM Ujazd

0,00

0,00

9 010 01044

8 010 2024/2025 1 516 130,00 1 230,0001044
Budowa, przebudowa i robudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej
na terenie gminy Ujazd poprzez Budowę sieci kanalizacji sanitarnej
(siec i przyłącza) w m. Skrzynki Etap IV

828 000,00 0,00

30 000,00

17 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Dębniak (dz. nr 601 obręb
Bielina)

2024/2025 281 070,00

14

13 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w m. Skrzynki, Przesiadłów, Ojrzanów i
Tobiasze

2024/2026 14 874 690,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7725



18 600 60017 Przebudowa mostu na drodze wewnętrznej w m. Szymanów 2022/2025 59 000,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

19 600 60017 Przebudowa ulicy Tomaszowskiej w m. Ujazd 2023/2025 98 400,00 29 520,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

20 600 60020 Zakup. Dostawa i montaż wiaty przystankowej dla sołectwa Olszowa 2024/2025 14 731,75 10 731,75 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

21 630 63003
Przystanek Buków - miejsce sprzyjające budowaniu rozpoznawalnej
marki turystycznej województwa

2019/2027 205 635,28 115 135,28 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

22 630 63003
Utworzenie i zagospodarowanie miejsc sprzyjających budowaniu
rozpoznawalnej marki turystycznej na terenie gminy Ujazd

2024/2025 118 450,00 18 450,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

23 700 70005
Budowa, chodnika w Osiedlu Niewiadów działka nr 1229/1 i 1228 PGR
Niewiadów - Mącznik

2024/2025 32 472,00 5 412,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

24 700 70005 Rewitalizacja obszarowa na terenie Gminy Ujazd 2020/2027 3 246 099,13 96 099,13 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

1 365 567,52

Polski Ład

26 700 70005
Zagospodarowanie działek drogowych o nr 24/2, 269/1, 1408, 1409,
1418 i 1227 w m. Osiedle Niewiadów

2024/2025 1 057 257,00 7 257,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

27 700 70005 Zagospodarowanie  działki rekreacyjno-sportowej nr 601/2 w m. Ujazd 2024/2025 60 716,80 9 460,70 51 256,10 0,00 0,00 51 256,10 0,00 UM Ujazd

28 700 70005 Wykonanie przyłącza energetycznego do dz. 269/3 w m. Przesiadłów 2025/2026 3 709,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 UM Ujazd

29 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Konstancin 2023/2025 49 000,00 9 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

30 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Sangrodz ul. Słonecznikowa 2024/2025 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

31 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Skrzynki na działkach o nr ewid.
149, 251, 252/1, i 252/2

2021/2025 68 019,00 9 594,00 58 425,00 58 425,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

32 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Skrzynki na działkach o nr ewid. 3,
13, 14, 16, 17 i 19

2023/2025 47 129,00 11 000,00 36 129,00 36 129,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

33 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Ujazd przy ul. Antolin 2021/2025 54 366,00 5 166,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

34 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Józefów 2022/2025 179 998,00 9 998,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

35 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Ujazd przy ul. Wolborskiej 2022/2025 104 117,00 6 117,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

36 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Józefin 2021/2025 80 166,00 5 166,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

25 700 70005
Rewitalizacja obszarów popegeerowskich w gminie Ujazd poprzez
Zagospodarowanie terenu Placu Wolności w Ujeździe

2022/2025 38 376,00 1 395 000,00 29 432,482 898 943,52 0,00 UM Ujazd0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7725



37 900 90015
Zakup i montaż lamp zasilanych energią słoneczną na terenie
ogólnodostepnej przestrzeni publicznej w gminie Ujazd

2024/2026 213 070,00 11 070,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

38 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 116452E w
sołectwie Niewiadów

2025/2026 18 621,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 18 450,00 0,00 UM Ujazd

2 000 000,00

Polski Ład

40 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Sangrodz 2023/2025 72 571,00 35 671,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

361 500,00

budżet państwa

40 532 647,89 1 487 157,27 23 377 043,10 7 005 819,48 0,00 72 206,10 16 299 017,52

44 141 045,57 1 487 157,27 26 985 440,78 9 766 460,35 0,00 543 088,40 16 675 892,03

UM Ujazd0,00 0,00571 500,00 210 000,00

3 446 888,0039 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Olszowa na działce o nr
426/1 i 426/3

2023/2025 3 855 140,18 408 252,18 0,00 UM Ujazd1 446 888,00 0,00

41

Łącznie tabela I i II

926 92605
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko Orlik 2012" w
Ujeździe przy ul. Rokicińskiej 6

0,002024/2025 571 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7725



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok

010 Rolnictow i łowiectwo 383 085,62

01095 Pozostała działalność 383 085,62

2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

383 085,62

600 Transport i łączność 2 704,74

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 704,74

2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

2 704,74

750 Administracja publiczna 171 593,00

75011 Urzędy wojewódzkie 171 593,00

2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

171 593,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 

137 775,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 570,00

2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

1 570,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 123 695,00

2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

123 695,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmikow województw, wyborów
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

12 510,00

2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

12 510,00

801 Oświata i wychowanie 47 445,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

47 445,00

2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

47 445,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
jednostce samorządu terytorialnego ustawami w 2025 roku

Finansowanie z budżetu państwa

DOCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/141/25

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7725



852 Pomoc spoleczna 82 968,49

85219 Osrodki pomocy społecznej 15 834,00

2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

15 834,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 800,00

2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

59 800,00

85295 Pozostała działalność 7 334,49

2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

7 334,49

855 Rodzina 2 726 837,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 701 395,00

2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

2 701 395,00

85503 Karta Dużej Rodziny 645,00

2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

645,00

85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

24 797,00

2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

24 797,00

Razem  dotacje zadania zlecone 3 552 408,85

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok
750 Administracja publiczna 54,02

75011 Urzędy wojewódzkie 54,02

2100  - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

54,02

801 Oświata i wychowanie 1 589,87

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

1 589,87

2100  - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

1 589,87

855 Rodzina 3 784,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 784,00

2100  - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

3 784,00

Razem Fundusz Pomocy zadania zlecone 5 427,89

Finansowane z Funduszu Pomocy na rzecz Pomocy Ukrainie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7725



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 316 868,42

40001 Dostarczanie ciepła 316 868,42

2180  - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na realizacje zadania z
Ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją
na rynku gazu

316 868,42

Razem Fundusz Przeciwdzialania COVID 19 zadania zlecone 316 868,42

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 383 085,62

01095 Urzędy wojewódzkie 383 085,62

1. Wydatki bieżące, w tym: 383 085,62

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 039,88

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 379 045,74

600 Transport i łączność 2 704,74

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 704,74

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 704,74

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 417,84

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 2 286,90

750 Administracja publiczna 171 593,00

75011 Urzędy wojewódzkie 171 593,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 171 593,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 171 593,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

137 775,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa,
oraz sądownictwa

1 570,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 570,00

 - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 1 570,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 123 695,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 123 695,00

 - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 38 576,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 72 800,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 12 319,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmikow województw, wyborów
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

12 510,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 12 510,00

 - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 2 500,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 740,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 1 270,00

Finansowanie z budżetu państwa

WYDATKI

Finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID19

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7725



801 Oświata i wychowanie 47 445,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

47 445,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 47 445,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 47 445,00

852 Pomoc spoleczna 82 968,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 834,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 15 834,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 234,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 800,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 59 800,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 59 800,00

85295 Pozostała działalność 7 334,49

1. Wydatki bieżące, w tym: 7 334,49

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 7 334,49

855 Rodzina 2 726 837,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 701 395,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 701 395,00

 - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 308 500,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 390 895,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 645,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 645,00

 - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 645,00

85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

24 797,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 24 797,00

 - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 24 797,00

Razem zadania zlecone finansowane z budżetu państwa 3 552 408,85

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok

750 Administracja publiczna 54,02

75011 Urzędy wojewódzkie 54,02

1. Wydatki bieżące, w tym: 54,02

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54,02

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 589,87

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

1 589,87

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 589,87

WYDATKI

Finansowane z Funduszu Pomocy na rzecz Pomocy Ukrainie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7725



 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 1 589,87

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

855 Rodzina 3 784,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 784,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 3 784,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 724,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 60,00

Razem zadania zlecone finansowane z Funduszu Pomocy 5 427,89

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 316 868,42

40001 Dostarczanie ciepła 316 868,42

1. Wydatki bieżące, w tym: 316 868,42

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 213,11

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 310 655,31

Razem zadania zlecone finansowane z Funduszu Przeciwdziałania
COVID19

316 868,42

Źródło pochodzenia Plan na 2025 r.

750 Administracja publiczna 88,00

75011 2350 Urzędy wojewódzkie 88,00

 - należności z tyt. udostępniania danych osobowych 88,00

852 Pomoc społeczna 6 487,00

85228 2350 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 487,00

 - należności z tyt. świadczenia usług opiekuńczych 6 487,00

855 Rodzina 67 500,00

85502 2350

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

67 500,00

 - należności z tyt. wypłaconego funduszu alimentacyjnego 67 500,00

Razem: 74 075,00

oraz innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok

Finansowane z Funduszu Przeciwdzialania COVID19

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 

WYDATKI

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7725



Dział Rozdział § Nazwa Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

210 000,00

0690
Wpływy z różnych opłat (wpływy bieżące z tytułu opłat i kar za korzystanie ze
środowiska)

210 000,00

210 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 110 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 62 400,00

1) Wydatki majątkowe: 62 400,00

6050
Budowa stacji uzdatniania wody wraz z infrastrukturą techniczną w m. Osiedle
Niewiadów dz. nr ewid. 160

62 400,00

01044 Infrastruktura kanalizacyjna wsi 47 600,00

1) Wydatki majątkowe: 29 600,00

6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Ujazd ul. Mostowa i Wolborska 29 600,00

6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Ujazd ul. Parkowa 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00

1) Wydatki majątkowe: 100 000,00

6230
Wymiana źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na nowoczesne
proekologiczne źródło ciepła 

100 000,00

210 000,00

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w roku 2025

DOCHODY

Ogółem

WYDATKI

Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/141/25

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7725



Nazwa podmiotu Kwota Przeznaczenie

dział 600
rozdział 60004
Gmina Miasto
Tomaszów Mazowiecki

78 000,00   
Dotacja celowa na prowadzenie gminnego transportu zbiorowego
w zakresie przewozu osób i bagażu komunikacją autobusową na
terenie gminy

dział 600
rozdział 60014
Powiat Tomaszowski

312 189,00   
Pomoc finansowa - Przebudowa drogi powiatowej nr 4303E
poprzez budowę chodnika wm. Wygoda, Bielina, Dębniak - etap I
Bielina

dział 750
rozdział 75095
Gmina Miasto
Tomaszów Mazowiecki

2 460,00   
Dotacja celowa na przygotowanie dokumentu strategicznego
Planu Działań Zintegrowanych Inwestycji Strategicznych w
ramach Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego

dział 750
rozdział 75095
Gmina Opoczno

5 500,00   
Dotacja celowa na Utworzenie i funkcjonowanie Biura
Partnerstwa ZIT MOF Tomaszów Mazowiecki – Opoczno 

dział 851
rozdział 85154
Powiat Tomaszowski

3 000,00
Partycypacja w kosztach na rzecz pomocy rodzinom dotkniętym
alkoholizmem

dział 851
rozdział 85195
Gmina Miasto
Tomaszów Mazowiecki

50 000,00
Dotacja dla Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w
Tomaszowie Mazowieckim

Razem 451 149,00

Nazwa podmiotu Kwota Przeznaczenie

Dział 600
rozdział 60017
Województwo
Łódzkie                                                

76 680,00   
Dotacja - Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Dębniak (dz. nr
601 obręb Bielina)

Dział 700
rozdział 70005
Województwo
Łódzkie                                                

100 000,00   
Dotacja Nasza infrastruktura sołecka na 2025 r. -
Zagospodarowanie działki o nr 170/2 przy świetlicy wiejskiej w
Zaosiu

Dochody i Wydatki  realizowane w drodze porozumienia/umowy między jednostkami
samorządu terytorialnego na 2025 rok

I. Dotacje udzielane innym jst

II. Dotacje otrzymywane od innych jst

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/141/25

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7725



Dział 700
rozdział 70005
Województwo
Łódzkie                                                

15 000,00   
Granty sołeckie na 2025 r.  - Zakup i montaż wiaty przystankowej
oraz wymiana ogrodzenia działki nr 84/1 w Bronisławowie

Dział 700
rozdział 70005
Województwo
Łódzkie                                                

15 000,00   
Granty sołeckie na 2025 r.  - Utwardzenie terenu pod oraz wokół
istniejącej altany na dzizłace 269/3 w m. Przesiadłów

Dział 700
rozdział 70005
Województwo
Łódzkie                                                

15 000,00   
Granty sołeckie na 2025 r.  - Zagospodarowanie terenu przy Alei
Zakochanych w Osiedlu Niewiadów

Dział 851
rozdział 85195
Województwo
Łódzkie                                                

14 960,00   Dotacja Łódzkie dba o zdrowie psychiczne

Dział 921
rozdział 92109
Województwo
Łódzkie                                                

15 000,00   
Granty sołeckie na 2025 r.  - Zakup pierwszego wyposażenia do
świetlicy wiejskiej w m. Olszowa

Dział 921
rozdział 92109
Województwo
Łódzkie                                                

15 000,00   
Granty sołeckie na 2025 r.  - Zakup pierwszego wyposażenia do
świetlicy wiejskiej w Wólce Krzykowskiej

Razem 266 640,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7725



podmiotowej przedmiotowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki bieżące bieżące bieżące majątkowe

600 60004 Gmina -  Miasto Tomaszów Maz. 78 000,00

600 60014 Powiat Tomaszowski 312 189,00

750 75095 Gmina - Miasto Tomaszów Mazowiecki 2 460,00

750 75095 Gmina Opoczno 5 500,00

851 85154 Powiat Tomaszowski 3 000,00

851 85154 Instytucje kultury 60 000,00

851 85195 Gmina - Miasto Tomaszów Mazowiecki 50 000,00

900 90001
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w
Osiedlu Niewiadów

330 000,00

921 92109 Miejskie Centrum Kultury w Ujeździe 1 705 000,00

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna w Ujeździe 385 000,00

Razem jednostki należące do sektora finansów
publicznych

2 090 000,00 330 000,00 198 960,00 312 189,00

Nazwa zadania

400 40002 Finansowanie zadań z zakresu dostarczania wody 20 000,00

754 75412 Finansowanie zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej 30 000,00 300 000,00

851 85154
Finansowanie zadań z zakresu przeciwdziałania
alkoholizmowi

30 000,00

900 90005 Finansowanie zadań z zakresu ochrony powietrza 100 000,00

921 92105 Finansowanie zadań z zakresu kultury 33 000,00

921 92120 Finansowanie zadań z zakresu ochrony zabytków 200 000,00

926 92605 Finansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej 220 000,00

926 92605 Finansowanie zadań z zakresu sportu 130 000,00

Razem jednostki nienależące do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 443 000,00 620 000,00

Ogółem dotacje 2 090 000,00 330 000,00 641 960,00 932 189,00

Dotacje razem

Dotacje udzielane w roku 2025 z budżetu jst  podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Jednostki
nienależące do
sektora finansów
publicznych

Kwota dotacji (w zł)

3 994 149,00 w tym: b. 3 061 960,00  m. 932 189,00

Dział Rozdz. Treść

Jednostki sektora
finansów
publicznych

celowej, w tym:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/141/25

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7725



Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

I PRZYCHODY OGÓŁEM 5 438 250,00 0,00 200 000,00 5 638 250,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

3 255 250,00 0,00 200 000,00 3 455 250,00

40001 Dostarczanie ciepla 1 950 250,00 0,00 200 000,00 2 150 250,00

0830 Wplywy z usług 1 950 250,00 200 000,00 2 150 250,00

40002 Dostarczanie wody 1 305 000,00 0,00 0,00 1 305 000,00

0830 Wpływy z uslug 1 305 000,00 1 305 000,00

700 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 253 000,00 0,00 0,00 253 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 253 000,00 0,00 0,00 253 000,00

0830 Wpływy z uslug 178 000,00 178 000,00

0920 Wplywy z pozostałych odsetek 48 000,00 48 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 000,00 27 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 930 000,00 0,00 0,00 1 930 000,00

90001 Odbiór ścieków 1 930 000,00 0,00 0,00 1 930 000,00

0830 Wpływy z usług 1 600 000,00 1 600 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa do ceny ścieków 330 000,00 330 000,00

II
INNE ZWIĘKSZENIA - wpłata należności
wątpliwych

0,00 0,00

III AMORTYZACJA 1 100 000,00 1 100 000,00

IV
STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA
POCZĄTEK ROKU

695 565,00 695 565,00

V SUMA BILANSOWA (I+II+III+IV) 7 233 815,00 0,00 200 000,00 7 433 815,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

I KOSZTY OGÓŁEM 5 421 323,27 -16 500,00 216 500,00 5 621 323,27

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

2 321 713,27 0,00 200 000,00 2 521 713,27

40001 Dostarczanie ciepla 1 795 900,00 0,00 200 000,00 1 995 900,00

1) Wydatki bieżące 1 795 900,00 0,00 200 000,00 1 995 900,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 795 900,00 200 000,00 1 995 900,00

2) Wydatki majątkowe: 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 525 813,27 0,00 0,00 525 813,27

1) Wydatki bieżące 525 813,27 0,00 0,00
525 813,27

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 525 813,27 525 813,27

2) Wydatki majątkowe: 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan finansowy Zakladu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Osiedlu Niewiadów  na rok 2025

PRZYCHODY

KOSZTY

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVIII/141/25

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7725



 - wydatki na zakupy inwestycyjne Zakup sprężarki
powietrza dla SUW w Niewiadowie 0,00 0,00

700 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 045 410,00 0,00 16 500,00 2 061 910,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 981 860,00 0,00 16 500,00 1 998 360,00

1) Wydatki bieżące 1 981 860,00 0,00 0,00
1 981 860,00

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 900,00
23 900,00

 - wynagrodzenia i składki od niech naliczane 1 680 200,00
1 680 200,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 277 760,00 277 760,00

2) Wydatki majątkowe: 0,00 0,00 16 500,00
16 500,00

 - wydatki na zakupy inwestycyjne Zakup kosiarki z
napędem do utrzymania terenów zileonych na
stacjach uzdatniania wody i oczyszczalni ścieków 0,00 16 500,00 16 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 63 550,00 0,00 0,00 63 550,00

1) Wydatki bieżące 63 550,00 0,00 0,00 63 550,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 63 550,00 63 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 054 200,00 -16 500,00 0,00 1 037 700,00

90001 Odbiór ścieków 1 054 200,00 -16 500,00 0,00 1 037 700,00

1) Wydatki bieżące 1 054 200,00 -16 500,00 0,00 1 037 700,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 054 200,00 -16 500,00 1 037 700,00

II INNE ZMNIEJSZENIA 430 000,00 430 000,00

III Amortyzacja 1 100 000,00 1 100 000,00

IV
STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA
KONIEC ROKU

282 491,73 0,00 282 491,73

V SUMA BILANSOWA (I+II+III+IV) 7 233 815,00 -16 500,00 216 500,00 7 433 815,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7725


	UCHWAŁA NR XVIII/141/25 RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-07-22T11:25:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




